## Stadt Bergisch Gladbach Der Bürgermeister

Federführender Fachbereich Umwelt und Technik

## **Beschlussvorlage**

Drucksachen-Nr. 0167/2014 öffentlich

Gremium	Sitzungsdatum	Art der Behandlung
Ausschuss für Umwelt, Klimaschutz, Infrastruktur und Verkehr	11.09.2014	Entscheidung

## **Tagesordnungspunkt**

Bestellung der Schriftführerin/ des Schriftführers und deren Stellvertretern für den Ausschuss für Umwelt, Klimaschutz, Infrastruktur und Verkehr der Stadt Bergisch Gladbach

## **Beschlussvorschlag:**

Der Ausschuss für Umwelt, Klimaschutz, Infrastruktur und Verkehr bestellt Frau Stadtamtfrau Doris Kamenzky zur Schriftführerin und nach deren Ausscheiden voraussichtlich im Mai 2015 Herrn Stadtoberinspektor Willi Breidenbach zum Schriftführer.

Ab sofort werden Herr Stadtoberinspektor Willi Breidenbach, Herr Stadtamtmann Norbert Riedel und Herr Stadtoberinspektor Michael Schirmer zu stellvertretenden Schriftführern für den Ausschuss für Umwelt, Klimaschutz, Infrastruktur und Verkehr bestellt.